РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10. 2019 г.     	  п. Среднесибирский                            № 28-Р

Об утверждении состава общественной комиссии по приемке объекта, реализуемого в рамках Программы поддержки местных инициатив граждан п. Среднесибирский в 2019 году

[bookmark: sub_1]1. Утвердить общественную комиссию по приемке объекта, реализуемого в рамках Программы поддержки местных инициатив граждан п. Среднесибирский в 2019 году (далее ППМИ) в следующем составе:
Эрмиш Владимир Яковлевич – глава Среднесибирского сельсовета; председатель комиссии
Кондауров Николай Иванович – заведующий отделом капитального строительства и архитектуры Тальменского района;
Назарова Наталья Владимировна – член инициативной группы, житель п. Среднесибирский;
Ежова Ирина Николаевна – депутат Совета депутатов Среднесибирского сельсовета;
         Вознесенский Константин Евгеньевич – генеральный директор ООО «Искра» - поставщик.
2.мОбнародовать постановление в установленном законом порядке.                                                                   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава
    Среднесибирского сельсовета                                                          В.Я. Эрмиш